Dinas Penanaman M odal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Jalan Kapten Muslihat No 21 Bogor 16121 02518356167
https://perizinan.kotabogor.go.id/

Pemerintah Kota Bogor / Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu
Pintu

|zin Usaha Toko Swalayan (IUTS) (Baru)
No. SK :

Per syar atan

o v A W N

. KTP 7/ (Pasport / KITAS untuk WNA)

Lunas PBB P2 Tahun Berjalan

NPWP

IMB

Rekomendasi dari Dinas Perindustrian dan Perdagangan

Rencana kemitraan dari Perangkat Daerah yang menyelenggarakan urusan pemerintahan bidang

perindustrian dan perdagangan;

Akta badan usaha dan pengesahan badan hukum (pendirian,perubahan,dan penunjukan kepala
cabang bagi Perseroan Terbatas (PT), Perusahaan Perseroan (Persero), Koperasi,Firma dan

Persekutuan Komanditer (CV)
Pas Foto 3 x 4 (berwarna)

Hasil Analisa Kondisi Sosial Ekonomi Masyarakat dari Dinas Perindustrian dan Perdagangan

(dikecualikan untuk minimarket)

Sistem, M ekanisme dan Prosedur

Informasi pelayanan publik ini diambil dari sippn.menpan.go.id pada Sabtu, 23 Nov 2024 pukul 21:54. Klik di sini untuk melihat halaman asli.
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Pemerintah Kota Bogor / Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu
Pintu

Membuka website perizinan.kotabogor.go.id
Masuk ke menu "Perizinan Online
Klik "Daftar Disini" (Bagi pemohon yang belum memiliki akun perizinan)

Pilih "Perorangan" untuk jenis akun perorangan dan klik "Badan Usaha" untuk akun badan usaha

contohnya : PT, CV, Koperasi, dll

Isi form akun perizinan secara lengkap

Klik "Daftar"

Login dengan akun yang telah dimiliki isikan "Username" dengan no NPWP/e-mail dan Password
Pilih jenis pengajuan "Paralel/Non Paralel"

Pilih jenis yang akan di ajukan

Pilih jenis permohonan contohnya : Baru/Perpanjangan
Pilih jenis Peruntukan (Jika Ada)

Isi data perizinan secara lengkap

Upload persyaratan dengan benar dan lengkap

Beri tanda ceklis pada pernyataan

Beri tanda ceklis pada pernyataan

Cetak tanda bukti pengajuan permohonan izin

Waktu Penyelesaian

2 Hari kerja

Biaya/ Tarif

Tidak dipungut biaya

1.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
|
|

Produk Pelayanan

1.

Izin Usaha Toko Swalayan (IUTS)

I Pengaduan Layanan
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Melalui e-mail perizinan@kotabogor.go.id
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